


































申請地

株式会社 セントラルアーキ
愛知県知事登録 第7294号
二級建築士登録 第30499号
管理建築士　本 間 秀 樹

消
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造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

申請地

西尾市道光寺町天王下6番1外
二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

令和 年 月 日4 1/300求積図・求積表2 8

求積表

地  番 全体

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

K1 -125370.100 -9880.642 2184699.362600 15.506

N39 -125382.308 -9890.203 1899541.966200 9.064

N40 -125389.445 -9895.792 1166247.227945 6.020

KK1 -125394.185 -9899.504 849545.603375 4.968

N48 -125398.097 -9902.567 1665537.524354 16.574

N47 -125411.146 -9912.786 407837.046792 6.976

KK39 -125411.504 -9905.819 -844144.833424 3.036

M41 -125414.531 -9906.055 131810.672081 10.493

N50 -125424.993 -9906.870 168445.765599 6.794

S4 -125431.767 -9907.398 73001.288394 0.700

COC31 -125432.465 -9907.452 -608096.590320 4.912

UJ30 -125432.785 -9902.550 -1754428.363795 9.091

COC30 -125432.446 -9893.465 -1542568.220908 3.213

S1 -125432.378 -9890.252 -1199384.398436 6.350

N14 -125432.242 -9883.903 -1034439.699774 1.898

KP8 -125432.202 -9882.005 -260648.115756 0.708

KP55 -125432.887 -9881.825 -450429.497217 3.411

HKK61 -125432.932 -9878.414 -1427050.467364 7.992

HPC21 -125432.279 -9870.448 -1988603.351266 8.052

KP25 -125430.662 -9862.560 -721100.875838 11.208

N32 -125441.664 -9864.699 374694.250368 4.442

KP26 -125446.025 -9865.547 294170.928625 11.160

KP27 -125457.085 -9867.044 -1093483.952860 10.244

N2 -125457.888 -9856.831 -1036031.239104 3.001

N3 -125455.611 -9858.786 159955.904025 9.359

N4 -125446.276 -9858.106 -19695.065332 4.421

N5 -125441.886 -9858.629 -1009807.182300 8.595

DP4 -125442.511 -9850.056 -1114556.710235 4.476

KP35 -125438.045 -9849.744 -151027.406180 2.396

KP34 -125435.821 -9848.852 -371666.337623 8.699

KP33 -125427.372 -9846.781 -1094102.965956 6.795

KP38 -125425.985 -9840.129 -807492.491430 0.461

KP13 -125425.576 -9840.343 33363.203216 0.193

A40 -125425.390 -9840.395 299264.980540 8.606

A39 -125417.106 -9842.729 472069.986984 5.274

KP15 -125412.029 -9844.159 311523.480036 4.252

KP16 -125407.909 -9845.213 958618.056396 6.740

KP17 -125409.327 -9851.803 1726008.567501 13.130

N35 -125398.329 -9858.976 1736766.856650 12.222

N36 -125388.092 -9865.653 1034200.982816 2.875

KP18 -125385.683 -9867.224 893247.605692 8.509

N37 -125379.235 -9872.777 1682338.575230 12.054

合  計 -5867.929699

合  計  面  積 2933.9648495

地  積 2933.96 ㎡

求　　積　　表

地  番 造成協力地

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

COC31 -125432.465 -9907.452 152400.444975 0.827

S9 -125433.291 -9907.507 -39636.919956 0.371

KK37 -125433.316 -9907.136 -147760.446248 0.807

S11 -125433.353 -9906.329 -571599.789621 3.754

KK4 -125433.528 -9902.579 -1623486.152904 9.195

NK4 -125433.315 -9893.386 -1399083.195510 1.961

S8 -125433.269 -9891.425 -334405.095154 0.705

KR3 -125433.253 -9890.720 -1090014.968570 7.987

NP918 -125433.045 -9882.735 -1115726.935275 0.923

KP55 -125432.887 -9881.825 -91566.007510 0.708

KP8 -125432.202 -9882.005 260648.115756 1.898

N14 -125432.242 -9883.903 1034439.699774 6.350

S1 -125432.378 -9890.252 946136.427254 1.194

S7 -125432.403 -9891.446 403014.310839 2.019

COC30 -125432.446 -9893.465 1392801.880384 9.091

UJ30 -125432.785 -9902.550 1608926.333195 3.749

S10 -125432.541 -9906.292 614870.315982 1.162

合  計 -41.982589

合  計  面  積 20.9912945

地  積 20.99 ㎡
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造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

申請地

西尾市道光寺町天王下6番1外
二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

1/300

番 号

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

令和 年 月 日4 公共施設の新旧対照図2 8

総合計面積 2933.9648495 ㎡

地  番 面  積

1 149.0280980 ㎡

2 148.5380770 ㎡

3 145.4990135 ㎡

4 141.0245820 ㎡

5 144.1080665 ㎡

6 187.7911795 ㎡

7 152.4828040 ㎡

8 127.1154985 ㎡

9 136.5715620 ㎡

10 132.4306550 ㎡

11 134.8143425 ㎡

12 120.2080835 ㎡

13 131.1398640 ㎡

14 131.1572560 ㎡

15 157.0011925 ㎡

開発道路1 541.9458965 ㎡

開発道路2 171.1667745 ㎡

水路1 8.9526215 ㎡

水路2 0.6507675 ㎡

水路3 4.6709470 ㎡

水路4 17.7625310 ㎡

水路5 1.5062880 ㎡

水路6 12.1211835 ㎡

その他1 20.6553895 ㎡

その他2 15.6221760 ㎡

⑧
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総合計面積 20.9912945 ㎡

地  番 面  積
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造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

申請地

西尾市道光寺町天王下6番1外
二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

令和 年 月 日4 求積表（区割）2 8

地  番 開発道路1

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N7 -125393.774 -9874.364 330412.594490 3.501

N8 -125395.687 -9877.297 735445.704255 3.500

N9 -125397.599 -9880.229 1269023.701880 8.581

N10 -125402.287 -9887.417 1993770.961013 10.400

N11 -125407.969 -9896.128 1409710.979529 3.020

N12 -125409.619 -9898.658 -66341.688451 5.599

M43 -125414.309 -9895.599 -1226175.699093 12.297

N51 -125424.609 -9888.881 -1466966.226864 9.112

N14 -125432.242 -9883.903 -862472.095992 1.898

KP8 -125432.202 -9882.005 -973855.616328 5.874

N15 -125431.879 -9876.139 -2118419.004431 11.646

N16 -125428.119 -9865.116 -1695788.168880 3.000

N17 -125429.783 -9862.619 -1057874.789822 6.047

N18 -125428.630 -9856.682 -672297.456800 8.649

N19 -125420.000 -9857.259 480734.860000 5.959

N20 -125415.009 -9860.515 1307953.128861 13.130

N21 -125404.011 -9867.688 1736720.148339 12.221

N7 -125393.774 -9874.364 874496.179876 8.704

N22 -125402.473 -9874.662 -779000.162276 11.917

N46 -125412.455 -9868.152 -1412896.718030 8.704

N23 -125419.745 -9863.396 -473710.376865 3.001

N24 -125422.582 -9864.375 1499552.390392 11.597

N25 -125426.326 -9875.352 1939341.852612 4.491

N26 -125426.573 -9879.837 898305.115826 3.000

N27 -125425.217 -9882.514 530548.667910 2.841

N44 -125422.837 -9884.067 1011409.757568 11.919

N28 -125412.853 -9890.578 739057.942729 3.000

N29 -125409.917 -9889.960 -852662.025683 7.379

N30 -125405.885 -9883.779 -1550142.144485 7.378

N31 -125401.854 -9877.599 -1143288.702918 3.001

N22 -125402.473 -9874.662 -405677.000155 8.704

合  計 -1083.891793

合  計  面  積 541.9458965

地  積 541.94 ㎡

地  番 開発道路2

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N1 -125429.304 -9856.636 757592.996160 6.077

KP25 -125430.662 -9862.560 1011347.427706 11.208

N32 -125441.664 -9864.699 197319.737472 4.783

N33 -125446.414 -9864.133 8655.802566 8.738

N34 -125455.129 -9864.768 365199.880519 3.001

KP27 -125457.085 -9867.044 -995752.883645 10.244

N2 -125457.888 -9856.831 -1036031.239104 3.001

N3 -125455.611 -9858.786 159955.904025 9.359

N4 -125446.276 -9858.106 -19695.065332 4.421

N5 -125441.886 -9858.629 -198950.831196 11.049

N6 -125431.040 -9856.520 -249984.062720 1.739

合  計 -342.333549

合  計  面  積 171.1667745

地  積 171.16 ㎡

地  番 水路6

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

S2 -125431.626 -9890.280 1541303.820288 12.268

S3 -125432.083 -9902.540 2147146.396794 4.868

S4 -125431.767 -9907.398 616120.839504 0.700

COC31 -125432.465 -9907.452 -608096.590320 4.912

UJ30 -125432.785 -9902.550 -1754428.363795 9.091

COC30 -125432.446 -9893.465 -1542568.220908 3.213

S1 -125432.378 -9890.252 -399502.123930 0.752

合  計 -24.242367

合  計  面  積 12.1211835

地  積 12.12 ㎡

地  番 その他1

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N32 -125441.664 -9864.699 177374.512896 4.442

KP26 -125446.025 -9865.547 294170.928625 11.160

KP27 -125457.085 -9867.044 -97731.069215 3.001

N34 -125455.129 -9864.768 -365199.880519 8.738

N33 -125446.414 -9864.133 -8655.802566 4.783

合  計 -41.310779

合  計  面  積 20.6553895

地  積 20.65 ㎡

地  番 水路1

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

KP12 -125428.447 -9855.737 1917173.812395 0.635

KP32 -125429.073 -9855.628 -1123342.777788 9.009

KP33 -125427.372 -9846.781 -1943998.838628 6.795

KP38 -125425.985 -9840.129 -807492.491430 0.461

KP13 -125425.576 -9840.343 1957642.390208 15.659

合  計 -17.905243

合  計  面  積 8.9526215

地  積 8.95 ㎡

地  番 水路2

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N18 -125428.630 -9856.682 112760.338370 0.675

N1 -125429.304 -9856.636 -132202.486416 1.034

KP32 -125429.073 -9855.628 -112760.736627 0.635

KP12 -125428.447 -9855.737 132201.583138 0.962

合  計 -1.301535

合  計  面  積 0.6507675

地  積 0.65 ㎡

地  番 水路3

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N17 -125429.783 -9862.619 737276.264474 0.880

KP25 -125430.662 -9862.560 -750451.650746 6.077

N1 -125429.304 -9856.636 -737273.448912 0.675

N18 -125428.630 -9856.682 750439.493290 6.047

合  計 -9.341894

合  計  面  積 4.6709470

地  積 4.67 ㎡

地  番 水路4

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

KP8 -125432.202 -9882.005 713207.500572 0.708

KP55 -125432.887 -9881.825 -450429.497217 3.411

HKK61 -125432.932 -9878.414 -1427050.467364 7.992

HPC21 -125432.279 -9870.448 -1988603.351266 8.052

KP25 -125430.662 -9862.560 -981996.652798 0.880

N17 -125429.783 -9862.619 619372.268454 4.970

KP11 -125430.731 -9867.498 1211535.430729 4.836

KP10 -125431.466 -9872.278 1045972.994974 3.580

KP9 -125431.862 -9875.837 484292.419182 0.302

N15 -125431.879 -9876.139 773663.829672 5.874

合  計 -35.525062

合  計  面  積 17.7625310

地  積 17.76 ㎡

地  番 水路5

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

A40 -125425.390 -9840.395 1930798.453660 15.643

KP12 -125428.447 -9855.737 -6522.279244 15.659

KP13 -125425.576 -9840.343 -1924279.186992 0.193

合  計 -3.012576

合  計  面  積 1.5062880

地  積 1.50 ㎡

地  番 その他2

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N16 -125428.119 -9865.116 1695788.168880 11.646

N15 -125431.879 -9876.139 1344755.174759 0.302

KP9 -125431.862 -9875.837 -484292.419182 3.580

KP10 -125431.466 -9872.278 -1045972.994974 4.836

KP11 -125430.731 -9867.498 -1211535.430729 4.970

N17 -125429.783 -9862.619 -298773.743106 3.000

合  計 -31.244352

合  計  面  積 15.6221760

地  積 15.62 ㎡

造 成 協 力 地 求 積 表

地  番 水路甲

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

S7 -125432.403 -9891.446 147132.208719 0.866

S8 -125433.269 -9891.425 -91064.553294 0.705

KR3 -125433.253 -9890.720 -1090014.968570 7.987

NP918 -125433.045 -9882.735 -1115726.935275 0.923

KP55 -125432.887 -9881.825 -91566.007510 0.708

KP8 -125432.202 -9882.005 260648.115756 1.898

N14 -125432.242 -9883.903 1034439.699774 6.350

S1 -125432.378 -9890.252 946136.427254 1.194

合  計 -16.013146

合  計  面  積 8.0065730

地  積 8.00 ㎡

地  番 水路乙

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

COC30 -125432.446 -9893.465 243338.945240 0.872

NK4 -125433.315 -9893.386 -255883.962600 1.961

S8 -125433.269 -9891.425 -243340.541860 0.866

S7 -125432.403 -9891.446 255882.102120 2.019

合  計 -3.457100

合  計  面  積 1.7285500

地  積 1.72 ㎡

地  番 水路丙

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

COC30 -125432.446 -9893.465 1149462.935144 9.091

UJ30 -125432.785 -9902.550 1608926.333195 3.749

S10 -125432.541 -9906.292 474009.572439 0.812

S11 -125433.353 -9906.329 -465734.039689 3.754

KK4 -125433.528 -9902.579 -1623486.152904 9.195

NK4 -125433.315 -9893.386 -1143199.232910 0.872

合  計 -20.584725

合  計  面  積 10.2923625

地  積 10.29 ㎡

地  番 水路丁

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

COC31 -125432.465 -9907.452 152400.444975 0.827

S9 -125433.291 -9907.507 -39636.919956 0.371

KK37 -125433.316 -9907.136 -147760.446248 0.807

S11 -125433.353 -9906.329 -105865.749932 0.812

S10 -125432.541 -9906.292 140860.743543 1.162

合  計 -1.927618

合  計  面  積 0.9638090

地  積 0.96 ㎡

04-02



造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

申請地

西尾市道光寺町天王下6番1外
二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

令和 年 月 日4 求積表（区割）2 8

求　　積　　表

地  番 1

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N50 -125424.993 -9906.870 2322494.595381 6.794

S4 -125431.767 -9907.398 -543119.551110 4.868

S3 -125432.083 -9902.540 -2147146.396794 12.268

S2 -125431.626 -9890.280 -1541303.820288 0.752

S1 -125432.378 -9890.252 -799882.274506 6.350

N14 -125432.242 -9883.903 -171967.603782 9.112

N51 -125424.609 -9888.881 2880626.994903 17.993

合  計 -298.056196

合  計  面  積 149.0280980

地  積 149.02 ㎡

地  番 2

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

M41 -125414.531 -9906.055 1413547.178901 10.493

N50 -125424.993 -9906.870 -2154048.829782 17.993

N51 -125424.609 -9888.881 -1413660.768039 12.297

M43 -125414.309 -9895.599 2153865.342766 10.458

合  計 -297.076154

合  計  面  積 148.5380770

地  積 148.53 ㎡

地  番 3

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N48 -125398.097 -9902.567 2088881.499826 16.574

N47 -125411.146 -9912.786 407837.046792 6.976

KK39 -125411.504 -9905.819 -844144.833424 3.036

M41 -125414.531 -9906.055 -1281736.506820 10.458

M43 -125414.309 -9895.599 -927689.643673 5.599

N12 -125409.619 -9898.658 66341.688451 3.020

N11 -125407.969 -9896.128 490219.750821 11.786

合  計 -290.998027

合  計  面  積 145.4990135

地  積 145.49 ㎡

地  番 4

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N48 -125398.097 -9902.567 -423343.975472 11.786

N11 -125407.969 -9896.128 -1899930.730350 10.400

N10 -125402.287 -9887.417 -42135.168432 15.331

N40 -125389.445 -9895.792 1515582.221715 6.020

KK1 -125394.185 -9899.504 849545.603375 4.968

合  計 -282.049164

合  計  面  積 141.0245820

地  積 141.02 ㎡

地  番 5

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N40 -125389.445 -9895.792 -349334.993770 15.331

N10 -125402.287 -9887.417 -1951635.792581 8.581

N9 -125397.599 -9880.229 349357.710814 18.256

N39 -125382.308 -9890.203 1951324.859404 9.064

合  計 -288.216133

合  計  面  積 144.1080665

地  積 144.10 ㎡

地  番 6

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N39 -125382.308 -9890.203 -51782.893204 18.256

N9 -125397.599 -9880.229 -1618381.412694 3.500

N8 -125395.687 -9877.297 407159.795689 11.310

N38 -125386.213 -9883.476 -566745.682760 12.773

N37 -125379.235 -9872.777 -355324.751990 12.054

K1 -125370.100 -9880.642 2184699.362600 15.506

合  計 -375.582359

合  計  面  積 187.7911795

地  積 187.79 ㎡

地  番 7

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N38 -125386.213 -9883.476 566745.682760 11.310

N8 -125395.687 -9877.297 -1142605.499944 3.501

N7 -125393.774 -9874.364 -1460085.104456 10.400

N36 -125388.092 -9865.653 -895270.976880 2.875

KP18 -125385.683 -9867.224 893247.605692 8.509

N37 -125379.235 -9872.777 2037663.327220 12.773

合  計 -304.965608

合  計  面  積 152.4828040

地  積 152.48 ㎡

地  番 8

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N7 -125393.774 -9874.364 255176.330090 12.221

N21 -125404.011 -9867.688 -1929716.921268 10.401

N35 -125398.329 -9858.976 -255185.599515 12.222

N36 -125388.092 -9865.653 1929471.959696 10.400

合  計 -254.230997

合  計  面  積 127.1154985

地  積 127.11 ㎡

地  番 9

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N21 -125404.011 -9867.688 192996.772929 13.130

N20 -125415.009 -9860.515 -1992217.417965 10.401

KP17 -125409.327 -9851.803 -193004.954253 13.130

N35 -125398.329 -9858.976 1991952.456165 10.401

合  計 -273.143124

合  計  面  積 136.5715620

地  積 136.57 ㎡

地  番 10

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N20 -125415.009 -9860.515 684264.289104 5.959

N19 -125420.000 -9857.259 -2230720.120000 14.815

A39 -125417.106 -9842.729 -1642964.088600 5.274

KP15 -125412.029 -9844.159 311523.480036 4.252

KP16 -125407.909 -9845.213 958618.056396 6.740

KP17 -125409.327 -9851.803 1919013.521754 10.401

合  計 -264.861310

合  計  面  積 132.4306550

地  積 132.43 ㎡

地  番 11

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N19 -125420.000 -9857.259 1749985.260000 8.649

N18 -125428.630 -9856.682 -190902.374860 0.962

KP12 -125428.447 -9855.737 -2042853.116289 15.643

A40 -125425.390 -9840.395 -1631533.473120 8.606

A39 -125417.106 -9842.729 2115034.075584 14.815

合  計 -269.628685

合  計  面  積 134.8143425

地  積 134.81 ㎡

地  番 12

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

KP33 -125427.372 -9846.781 849895.872672 9.009

KP32 -125429.073 -9855.628 1236103.514415 1.034

N1 -125429.304 -9856.636 111882.939168 1.739

N6 -125431.040 -9856.520 249984.062720 11.049

N5 -125441.886 -9858.629 -810856.351104 8.595

DP4 -125442.511 -9850.056 -1114556.710235 4.476

KP35 -125438.045 -9849.744 -151027.406180 2.396

KP34 -125435.821 -9848.852 -371666.337623 8.699

合  計 -240.416167

合  計  面  積 120.2080835

地  積 120.20 ㎡

地  番 13

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N31 -125401.854 -9877.599 1143288.702918 7.378

N30 -125405.885 -9883.779 -186854.768650 14.041

N45 -125417.646 -9876.109 -1959901.554042 9.500

N46 -125412.455 -9868.152 -181471.822385 11.917

N22 -125402.473 -9874.662 1184677.162431 3.001

合  計 -262.279728

合  計  面  積 131.1398640

地  積 131.13 ㎡

地  番 14

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N30 -125405.885 -9883.779 1736996.913135 7.379

N29 -125409.917 -9889.960 852662.025683 3.000

N28 -125412.853 -9890.578 -739057.942729 11.919

N44 -125422.837 -9884.067 -1814743.028553 9.501

N45 -125417.646 -9876.109 -36120.282048 14.041

合  計 -262.314512

合  計  面  積 131.1572560

地  積 131.15 ㎡

地  番 15

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

N46 -125412.455 -9868.152 1594368.540415 9.500

N45 -125417.646 -9876.109 1996021.836090 9.501

N44 -125422.837 -9884.067 803333.270985 2.841

N27 -125425.217 -9882.514 -530548.667910 3.000

N26 -125426.573 -9879.837 -898305.115826 4.491

N25 -125426.326 -9875.352 -1939341.852612 11.597

N24 -125422.582 -9864.375 -1499552.390392 3.001

N23 -125419.745 -9863.396 473710.376865 8.704

合  計 -314.002385

合  計  面  積 157.0011925

地  積 157.00 ㎡

変更後

04-03
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隣接地1F建物
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隣接地2F建物
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造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日

申請地

1/300

西尾市道光寺町天王下6番1外

10 9

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ
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3 現況平面図
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※横断歩道は公安の業務にて消去します。
（6月17日　西尾警察署　交通課規制係

近藤様と協議済み）
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造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称
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二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ
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プライムコート PK-3

表層 t=50 再生密粒度アスコン
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7.317.41

7.58

7.72
9.81

9.82

9.82

9.78

9.86

9.83

8.93

9.00

9.01

Co

北
浜
川

KBM=10.000

CB天10.22

CB天10.22

CB天10.19

底8.84

CB天10.45

造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日

申請地

1/300

西尾市道光寺町天王下6番1外

3 7

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

CB天10.19

FH=10.35

FH=10.20

FH=10.40

CB
12
0-
2

天
端
10
.3
0 CB150-2

天
端
10.30

天
端
10.30

CB120-2

CB150-2

天
端
10.30

天端10.50

CB150-5L

CB
15
0-
3

天
端
10
.7
0

天
端
10
.5
0

CB
12
0-
2

天端10.45

天
9.
54

CB150-5L

天
端
10
.4
5

CB
15
0-
7L

横断暗渠
400型

天
9.
51

天
9.
58

天
9.
57

PU
3-
40
0×

60
0

PU
3-
40
0×

70
0

CB
15
0-
6L

天
端
10
.3
0

PU
3-
40
0×

70
0

10.20
10.20

10.20

10.20

10.15

G

G

⑤

⑤

GR

GR

9.53

9.72

9.62

9.72
9.80

9.81

9.77

9.62

9.09

7.41

7.51

7.46

7.379.70

9.70

Co

9.08

9.70 7.36

9.087.47

4

10.00 計画地盤髙

現況地盤高10.00

FH

申請地

凡 例

計画地盤高

切土

盛土

砂石敷き

義務擁壁

任意土留

小堤工(30度)

08
造成計画平面図

道
路
中
心
線

道
路
後
退
線

※横断歩道は公安の業務にて消去します。
（6月17日　西尾警察署　交通課規制係

近藤様と協議済み）

8.162

8.264

建
築
基
準
法
第
42
条
1項

1号
道
路

市
道
小
間
道
光
寺
線

建
築
基
準
法
第
42条

2項
道
路

市
道
道
光
寺
3号

線

停止指導線

カラー舗装
（塗布式）

間詰Co

専用住宅

専用住宅

専用住宅

開発道路1
541.94㎡

9.94

9.90

1.P

S.P

9.98

9.98

10.05

10.06

10.05

10.08

10.09

10.10

10.10

10.17

10.21

10.12

10.15
10.20

10.26

10.12

10.15

10.26

10.23

10.21

FH=10.60

FH=10.50

FH=10.50

FH=10.50

FH=10.50

FH=10.50

FH=10.40

FH=10.40

FH=10.40

FH=10.50

FH=10.50
FH=10.40専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅
専用住宅

天
端
10.70

L-3.5
名
古
屋
市
型
擁
壁

78°47′46″
コーナー補強

天
端
10.70

ﾊｲ･ﾀｯﾁｳｫｰﾙH4000型

天
端
10.70

ﾊｲ･ﾀｯﾁｳｫｰﾙH4000型

天
端
10.70

ﾊｲ･ﾀｯﾁｳｫｰﾙH4000型

天
端
10.70

CB
15
0-
8L

天
端
10
.6
0

CB150-2

天端10.70

CB150-2

天端10.70
CB150-2
天端10.70 CB150-2

天端10.70

天
端
10.60

CB150-5L

天
端
10.60

CB150-5L

天
端
10
.6
0

CB
15
0-
5L

CB120-2
天端10.60

CB120-2
天端10.60

CB120-3
天端10.60

CB120-3
天端10.60

CB120-2
天端10.70

CB120-2
天端10.50

CB120-3
天端10.70

CB
12
0-
2

天
端
10
.7
0

CB
12
0-
3

天
端
10
.7
0

CB
12
0-
2

天
端
10
.6
0

CB
12
0-
3

天
端
10
.6
0

CB
12
0
-2

天
端
10
.6
0

C
B1
20
-2

天
端
1
0.
5
0

CB
12
0-
3

天
端
10
.6
0

CB
12
0-
3

天
端
10
.5
0

CB
12
0-
3

天
端
10
.6
0

CB120-2
天端10.50

CB
1
20
-2

天
端
10
.5
0

CB
12
0-
3

天
端
1
0.
50

CB
12
0-
3

天
端
1
0.
50

CB
12
0-
2

天
端
10
.5
0

10.20
10.2010.2510.25

10.30

10.30

10.30

10.30

10.30

10.30

10.30

10.30
10.25

10.25 10.25

10.20

10.20
10.30

10.30

10.25

10.25 10.20

10.02 L=6.000m

1.42%

L=21.770m

0.32%

2.P

3.P

4.P

6.P

10.11

10.13

10.11

10.22

10.16

10.19
10.18

10.24

10.29

10.26

間詰Co

10.09

天
端
10
.5
0

CB
12
0-
3

道路擁壁H1500

ガードレール設置

L=5.4800.32%

L=
23
.6
00
m

0.
30
%

L=22.850m
0.35%

L=30.918m
0.36%

L=
19
.3
80
m

5.P
L=
4
.6
20
m

0.
6
5%

0
.3
6%

A
B C

D

E

F

E
F

D

C

B

A

①

②

③

④

①

②

③

④

間詰Co

間詰Co

0.34%

2.0%

0
.
8
5
%

0.42%
0.34%

0.34%

1.0
0%

0.
31
%

0.
43
%

0.59%

0.
40
%

0.33%

0.34%

0.34%

0
.
3
4
%

0
.
3
1
%

0
.
3
4
%

1.
33
%

0.34%

0.3
3%

0.58%

1.16%

0.32%

0.33%

新設側溝PU3-250A

新設側溝PU3-250A

新
設
側
溝
PU3-250A

新
設
側
溝
PU3-250A

新設側溝PU3-250A

新設側溝PU3-250A

新
設
側

溝
P
U
3
-
2
5
0
A

新
設

側
溝

P
U
3
-
2
5
0
A

新
設
側
溝
PU
3-
25
0A

新
設
側
溝
PU
3-
25
0A

新設集水桝
□500×H500 新設横断暗渠250型

CB150-3天端10.70

5
.
00
1

5.000

5.
00
0

5.001

5.
0
01

5
.0
00

5.501

5.501

5.001

5.001

6.
00
1

6.
00
0

6.
00
1

6.
00
1

6.
00
1

6.
00
1

道
路
承
認
工
事

(令
和
3年

9月
3日

 西
土
第
11
-7
7号

)

天端10.20

転落防止柵設置
H=1.10

9.09

天
端
10.60

CB150-5L

ﾊｲ･ﾀｯﾁｳｫｰﾙH4000型

隣地境界線 隣地境界線

隣
地
境
界
線

隣地境界線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線隣

地
境
界
線

道
路
境
界
線

水
路
境
界
線

水
路
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

変更後

PU
3-
40
0×

11
00
(蓋

あ
り
)

6.
69
7

2.
50
1

3.
05
9

2.
95
7

2.
66
6

9.
19
5

7.
98
7

1-10外

1-13外

2-2外

7-27

7-26

0.923

1.502
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15
0-
7L

天
端
10
.3
5

Co打t-100

Co打t-100

Co打t-100

10
.4
58

16.574

6.
97
6

3.036

5.599

3
.
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0

11.786

1
0
.
4
0
0

15.331

6.020

4.968

8
.
5
8
1

18.256
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3
.
5
0
0
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1
2
.
7
7
3
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15.506

3
.
5
0
1

1
0
.
4
0
0
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12.221

1
0
.
4
0
1

12.222

13.130

1
0
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4
0
1
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5.959
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.8
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5.274

4.252

6.
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0

8.649
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2
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00
9

1.
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4

11.049

8.
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5

4.476
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3
7
8

14.041

9
.
5
0
0

11.917
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00
1

7
.
3
7
9

3.000
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9
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0
1

2.841 3.0
00
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49
1
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3.001
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4
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.6
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3.0
00
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7

6.
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7

11.208

4.783

8.738

3
.
0
01
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3.001

9.359

4.421
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6.
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5
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1

7.
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2
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2

4.
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0

4.
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6
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0
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2
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3
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4
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5
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6
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7
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8
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14
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開発道路2
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1.739
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(A)6-2
11.10㎡
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水路4
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8
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2

9.
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1

3.
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3
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0
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8

1
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開発道路1
541.94㎡
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造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

年 月

申請地

1/200

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

日令和 3

西尾市道光寺町天王下4番2外

10 9 造成計画断面図（1）

09-01

切土

盛土

10.00 計画地盤髙

現況地盤高10.00

申請地

凡 例

計画地盤高設計GL

任意土留

義務擁壁

6区画 7区画 8区画 9区画 10区画 11区画

5区画 13区画 15区画 12区画

4区画 14区画 15区画

開発道路 開発道路 開発道路

（撤去）

現況地盤線
10.09

10.27

既設側溝
(撤去)

隣地土留

（撤去）

新設側溝
PU3-250A

K

K

（撤去）

既設側溝
(撤去)

（撤去）（撤去）

（撤去）

既存建物
(撤去)

開発道路開発道路

(撤去)
既存建物

9.08

①－①断面

②－②断面

③－③断面

水路

K K K K KK

10.39 10.11
10.36

9.13

7.603

7.31

10.01 10.20

10.61 10.34

9.80

10.25 10.20

KKKKKK

10.25

新設側溝
PU3-250A

水路

新設側溝
PU3-250A

新設道路擁壁

新設側溝
PU3-250A

新設横断暗渠
W400×H500H1500

その他2

KKKKK

(撤去)
既存建物

新設側溝
PU3-250A

新設側溝
PU3-250A

新設道路擁壁
H1500

10.0010.3210.55

9.62
9.929.08

7.38

10.28 10.20 10.13

水路4

10.08

10.20

水路1

水路5

水路

水路

10.05 10.02 10.15

天端10.20

天端10.20

転落防止柵
H=1.10

区
域
境
界
線

区
域
境
界
線

計画地盤高

FH=10.60
計画地盤高

FH=10.50

計画地盤高

FH=10.50
計画地盤高

FH=10.40
計画地盤高

FH=10.35

既設土留

新設名古屋市型擁壁L-3.5
天端10.70

新設CB120-2
天端10.70

新設CB120-3
天端10.60

新設CB120-3
天端10.60

新設CB120-3
天端10.50

新設CB120-3
天端10.50

天端10.45

既設土留

計画地盤高

FH=10.50
計画地盤高

FH=10.40

計画地盤高

FH=10.40

既設土留
既設土留

既設土留
既設土留

既設土留既設土留

計画地盤高

FH=10.50
計画地盤高

FH=10.40

新設CB120-2
天端10.50

新設CB120-2
天端10.50

ﾊｲ･ﾀｯﾁｳｫｰﾙ　H4000
天端10.70

区
域
境
界
線

区
域
境
界
線

区
域
境
界
線

K

区
域
境
界
線

新設PU3-400×700

新設側溝
PU3-400×600

0.
9
3

ﾊｲ･ﾀｯﾁｳｫｰﾙ　H4000
天端10.70

変更後

新設CB150-7L



造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

年 月

申請地

1/200

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

日令和 4

西尾市道光寺町天王下4番2外

2 8 造成計画断面図（2）

09-02

切土

盛土

10.00 計画地盤髙

現況地盤高10.00

申請地

凡 例

計画地盤高設計GL

任意土留

区
域
境
界
線

区
域
境
界
線

10区画 11区画 12区画

KK

既存建物
（撤去）

10.60

10.37 10.35

9.38

9.83

10.20

（撤去）

（撤去）

K

⑤－⑤断面

義務擁壁

K

3区画 2区画 1区画

（撤去） 隣地土留

既設側溝
(撤去)

④－④断面

K K

水路 7.41

9.53
9.83 9.63 9.95既設乗入口

隣地土留

水路1

水路5
0.
9
3

0
.
71

K 水路6

計画地盤高

FH=10.40
計画地盤高

FH=10.35
計画地盤高

FH=10.20

既設側溝

既設土留
新設側溝
PU3-400×600

新設CB150-3
天端10.70

新設CB120-2
天端10.50

新設CB150-7L
天端10.45

新設CB150-6L
天端10.30

区
域
境
界
線

既設土留

計画地盤高

FH=10.50

計画地盤高

FH=10.50

計画地盤高

FH=10.50

新設CB150-3
天端10.60

CB150-8L
天端10.60

区
域
境
界
線

新設PU3-400×1100

ﾊｲ･ﾀｯﾁｳｫｰﾙ　H4000
天端10.70

変更後

Co打t-100

1%



造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

年 月

申請地

1/200

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

日令和 4

西尾市道光寺町天王下4番2外

2 8 造成計画断面図（3）

09-03

切土

盛土

10.00 計画地盤髙

現況地盤高10.00

申請地

凡 例

計画地盤高設計GL

任意土留

義務擁壁

K

K K

K

5区画 6区画

3区画 4区画 5区画 6区画 7区画

1区画 2区画 開発道路 14区画 13区画 開発道路 8区画

A－A断面

B－B断面

C－C断面

（撤去）

（撤去）

既存建物
(撤去)

隣地建物

9.08

10.30

10.22
9.64

10.87

7.41

10.84

10.21

10.02

7.47

9.08
9.83

9.55

9.64

K K

既存建物
(撤去)

新設側溝
PU3-250A

新設側溝
PU3-250A

9.50

10.50
10.86

10.43

10.30

水路

水路

KKK K K

区
域
境
界
線

区
域
境
界
線

区
域
境
界
線

計画地盤高

FH=10.60
計画地盤高

FH=10.50

計画地盤高

FH=10.50

計画地盤高

FH=10.50

計画地盤高

FH=10.50

計画地盤高

FH=10.50

既設土留

既設土留

新設CB120-2
天端10.70

新設CB150-2
天端10.70

新設CB120-2
天端10.60

新設CB120-2
天端10.60

新設CB150-2
天端10.70

新設CB120-2
天端10.50

計画地盤高

FH=10.50
計画地盤高

FH=10.40

計画地盤高

FH=10.50

計画地盤高

FH=10.50

新設CB120-2
天端10.50新設CB150-5L

天端10.60

新設CB150-2
天端10.70

10.19

区
域
境
界
線

区
域
境
界
線

区
域
境
界
線

計画地盤高

FH=10.40

新設CB120-3
天端10.70

ﾊｲ･ﾀｯﾁｳｫｰﾙ　H4000
天端10.70

ﾊｲ･ﾀｯﾁｳｫｰﾙ　H4000
天端10.70

変更後



造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

年 月

申請地

1/200

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

日令和 4

西尾市道光寺町天王下4番2外

2  8 造成計画断面図（4）

09-04

切土

盛土

10.00 計画地盤髙

現況地盤高10.00

申請地

凡 例

計画地盤高設計GL

任意土留

義務擁壁

D－D断面

E－E断面

F－F断面

（撤去）

（撤去）

（撤去）

1区画 開発道路 15区画 開発道路 9区画

10区画

11区画開発道路

開発道路

（撤去）

10.19

10.13

10.82

K K K K

10.16
10.4010.50

9.509.50

新設側溝
PU3-250A

新設側溝
PU3-250A

KK

10.45 10.35

9.43

新設側溝
PU3-250A

K

10.10

9.39

10.3310.33

新設側溝
PU3-250A

K

水路6

0
.7
4

区
域
境
界
線

区
域
境
界
線

区
域
境
界
線

既設土留

既設土留

既設土留

新設CB150-2
天端10.70

計画地盤高

FH=10.40

計画地盤高

FH=10.40

既設土留

既設側溝

新設CB150-5L
天端10.50

計画地盤高

FH=10.40

新設CB150-5L
天端10.45

計画地盤高

FH=10.35

区
域
境
界
線

新設PU3-400×1100

CB150-8L
天端10.60

Co打t-100
1%



造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

年 月

申請地

1/200

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

日令和 3

西尾市道光寺町天王下4番2外

8 27 造成計画断面図（5）

09-05

切土

盛土

10.00 計画地盤髙

現況地盤高10.00

申請地

凡 例

計画地盤高設計GL

任意土留

義務擁壁

区
域
境
界
線

既設側溝

（撤去）

（撤去）

（撤去）

K

G－G断面

12区画開発道路

PU3-250A

10.0810.25

9.71

10.25 10.34
10.00

隣地建物
隣地建物新設側溝

区
域
境
界
線

既設土留
隣地土留

既設土留

計画地盤高

FH=10.20

隣地土留
新設CB150-2
天端10.30



水路

汚

仕切弁

消火栓

物置
隣接地1F建物

隣接地2F建物

隣接地2F建物

隣接地2F建物

隣接地2F建物

隣接地2F建物

標識CM

汚

汚

標識

標識

標識

GR

GR

GR

As

As

As

道路

道路

PU
25
0

U2
40

U3
00

GR

GR

U240

U150

マンホール天端

9.93

10.36

10.34

10.27

9.75 底9.63

底9.66

底8.79

10.27

9.35

10.00

10.30

9.43

9.38

9.46

10.00

9.50

9.95

9.45

10.81

10.87
10.89

10.82

9.16

9.58

9.76

9.42

9.51

底8.64

9.65

9.95

9.59

9.94

9.91

9.99

9.90

9.99

10.07

10.08

10.01

9.99

CB天10.21

CB天10.46

CB天10.27

9.91

9.88

9.89

CB天10.96

10.54

10.70
10.65

10.54

9.78

9.117.68

9.87

9.73

9.85

9.89

9.92

9.96

9.99

9.98

9.95

9.90

9.81

9.93 9.94

9.98

9.85

9.98

10.07

9.96

9.94

9.90

9.81

9.80

9.85

9.91

9.97

9.93

10.00

10.00

10.00

9.92
9.92

9.97

9.74

9.69

9.95

9.76

9.75

9.01

8.95

9.70

9.67

9.69
7.29

7.55

7.57
9.07

9.05

9.08
7.65

7.53

7.58

9.68

9.74

9.75
9.69

天9.79

天9.36

CB天10.02

CB天10.05

CB天10.05

CB天10.02

9.08

9.077.48

7.317.41

7.58

7.72
9.81

9.82

9.82

9.78

9.86

9.83

8.93

9.00

9.01

Co

北
浜
川

KBM=10.000

CB天10.22

CB天10.22

CB天10.19

底8.84

CB天10.45

造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日

申請地

1/300

西尾市道光寺町天王下6番1外

3 7

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

CB天10.19

FH=10.35

FH=10.20

FH=10.40

CB
12
0-
2

天
端
10
.3
0 CB150-2

天
端
10.30

天
端
10.30

CB120-2

天
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54

天
9.
51

天
9.
58

天
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57

PU
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40
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0

PU
3-
40
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70
0
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40
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70
0

10.20
10.20

10.20

10.20

10.15

10.26

新設下水道本管 PRPφ150
L=28.774m、5.0‰

新
設
下
水
道
本
管
 PRPφ

150
L=41.697m、

5.0‰

新
設
上
水
道
本
管
 φ

40HIVP

新設上水道本管 φ40HIVP
新
設
仕
切
弁

新設1号人孔
M4

h=1.336

新設1号割込人孔
M1

h=1.887

新設0号人孔
M2

h=1.748

10.00

FH=8.640
FH=8.372

FH=8.163

FH
=8
.1
13

10.12

[2.461]

[2
.4
11
]

[2.670]

[2.938]

GR

GR

9.53

9.72

9.62

9.72
9.80

9.81

9.77

9.62

9.09

7.41

7.51

7.46

7.379.70

9.70

Co

9.08

9.70 7.36

9.087.47

4

10
給排水施設計画平面図

新
設
上
水
道
本
管
 φ

50HIVP

凡 例

(上下水道舗装復旧箇所)

舗装復旧範囲

水道メーター及び止水栓
（引込管PEPφ20）

M20

下水公共桝φ200
　　　　（取付管VUφ100）
取付管勾配2.0%以上

申請地

現況地盤高10.00

10.00 計画地盤高

FH 計画地盤高

小堤工(30度)

側溝に放流
素掘泥溜（フレキ管φ100）

砂石敷き

道
路
中
心
線

道
路
後
退
線

※横断歩道は公安の業務にて消去します。
（6月17日　西尾警察署　交通課規制係

近藤様と協議済み）

既設公共桝・取付管撤去
8.162

8.264

建
築
基
準
法
第
42
条
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1号
道
路
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光
寺
線
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第
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道
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市
道
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光
寺
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線

カラー舗装
（塗布式）

専用住宅

専用住宅

専用住宅

FH=10.60

FH=10.50

FH=10.50

FH=10.50

FH=10.50

FH=10.50

FH=10.40

FH=10.40

FH=10.40

FH=10.50

FH=10.50
FH=10.40専用住宅
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専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅
専用住宅
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10.2010.2510.25
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10.30

10.30
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10.22

新設1号人孔
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新設1号人孔
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新設上水道本管 φ50HIVP

新設上水道本管 φ50HIVP
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0.34%
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新設集水桝
□500×H500 新設横断暗渠250型

9.09

新設集水桝へ放流

新設集水桝へ放流
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隣
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隣
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変更後
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.
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区
域
境
界
線

計画地盤面

既設上水道本管

DIPφ300

計画ｽﾘｯﾄ側溝250型

新設横断暗渠400×500

造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日3

申請地

図示

西尾市道光寺町天王下6番1外

下水道縦断図（1）8 27

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

M2
 新
設
0号
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孔

h=
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既設管CPφ200
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M2ｲﾝﾊﾞｰﾄ図
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流入　8.640
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累加距離

点間距離
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画
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計画管底高
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新設下水管
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造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日3

申請地

図示

西尾市道光寺町天王下6番1外

下水道縦断図（2）8 27

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ
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.
0
0

[
3
.
3
3
0
]

5.0‰

8.00

10.00

12.00

6.00

造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日3

申請地

図示

西尾市道光寺町天王下6番1外

下水道縦断図（3）8 27

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

M5
 新
設
1号
人
孔

h=
1.
15
8

M4
 新
設
1号
人
孔

h=
1.
33
6

M
4

 
0
.
0
0

 
0
.
0
0

1
0
.
2
6

[
 
4
.
5
6
]

 
8
.
9
4
4

1
.
1
6

[
3
.
2
4
2
]

[3.222]

M4ｲﾝﾊﾞｰﾄ図 M5ｲﾝﾊﾞｰﾄ図

計画地盤面

流出　8.924

11-03



As

開発道路

1.5％ 1.5％

CL

新設側溝
PU3-250A

新設側溝
PU3-250A

5.0m

1.0m

0.
60

2.50m

1/50

道路標準横断図

公共桝(下水)
φ200

標
準
8
0㎝ 新設上水道管

HIVPφ40

新設下水道本管
PRPφ150

1.0%以上

RS-VU直管φ100

0.
31

1
.1
9

造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日3

申請地

1/50

西尾市道光寺町天王下6番1外

計画横断図8 27

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

K K

12



造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日3

申請地

1/50

西尾市道光寺町天王下6番1外

排水施設構造図8 27

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

フレキ管φ100

管を固定すること

フレキ管φ100

グレーチング蓋

側溝に放流

0.
15

小堤工H=300

素掘泥溜

小堤工H=300

素掘泥溜

宅　地

宅　地

As

As

道　路

道　路

道路側溝

管を固定すること

排水施設構造図　横断図　S=1:50

排水施設構造図　平面図　S=1:50

道路側溝

～～
～ ～

K

K

13



造成工事
作成年月日

作成者

縮尺図面名称

申請地

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ
図面番号

日月年令和 擁壁展開図（1）

伸縮目地位置▼

計画地盤線

前面地盤線

根入れ基準髙

凡 例

 3 10  9

西尾市道光寺町天王下6番1外

1/100

14-01

※伸縮目地は底盤まで切断します。

※床付け時に地盤調査を行い、地耐力不足の場合は地盤改良等を行います。

※水抜穴（1箇所/3㎡、塩ビ管φ75）を設置します。

▽ 標高

擁壁展開図

60
0

53
0

4.
00
0

3896 4201

7792 23@2005=46115

折
点
　
78°
47′
46″

▽
9.80

▽
9.11

▽
9.08

▽
9.08

▽
9.08

▽
7.40

▽
7.38▽

7.58
▽

7.68

▽
10.70

▽
10.70

コ
ー
ナ
ー
補
強

0.
98

1.
43

1.
49

0.
10

天端10.70 天端10.70
ハイ・タッチウォール　H4000型(天端ｶｯﾄ0.1)

前面河床高

6.31㎡

17.11㎡

水抜き穴検討面積

∴3箇所以上
水抜き穴検討面積

∴6箇所以上

▼

水抜き穴φ75

2
0
0

0.
88

1.
50

1.
52

0.
10

0.
68

1.
70

1.
52

0.
10

0.
68

1.
70

1.
42

0.
20

0.
67

1.
71

1.
42

0.
20

4.
00
0

53
0

2.16㎡
水抜き穴検討面積

∴1箇所以上

K K

▽
7.31

名古屋市型擁壁L-3.5

▽
10.70

23@2005=46115

▽
9.08

▽
7.40

天端10.70
ハイ・タッチウォール　H4000型

0.
67

1.
71

1.
42

0.
20

▽
7.40

▽
9.08

▽
9.08

▽
7.46

K K

▽
10.70

▽
10.70

0.
70

1.
68

1.
42

0.
20

0.
76

1.
62

1.
42

0.
20

4.
00
0

4.
00
0

4.
00
0

12.87㎡
水抜き穴検討面積

∴5箇所以上

20.98㎡
水抜き穴検討面積

∴7箇所以上
15.59㎡
水抜き穴検討面積

∴6箇所以上

4.
10
0

底版下6.70 底版下6.70 底版下6.70

前面河床高

底版下6.70 底版下6.70

計画地盤高

FH=10.60
計画地盤高

FH=10.50

計画地盤高

FH=10.60

計画地盤高

FH=10.50

計画地盤高

FH=10.50

①

①

変更後

6区画 5区画

4区画 3区画



PU桝

水路天9.85 水路天9.86 水路天9.50 水路天9.57 水路天9.58 水路天9.51 水路天9.55

計画地盤高

FH=10.35

計画地盤高

FH=10.50

1区画 開発道路 開発道路 11区画

横断暗渠400B(W400×H490)

排水路　縦断図

側溝天端(水路天)

水路底

造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日3

申請地

1/200

西尾市道光寺町天王下6番1外

排水路　平面図・縦断図11 25

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

0 .
2 2

PU桝400×400C PU桝400×400C

0.
1 5

(泥
溜

)

0 .
15

(泥
溜

)

既設現場打側溝既設現場打側溝

①

①

②

②
④

④

③

③

排水路　平面図

新設側溝　PU3-400×700

排水勾配　3.0‰

新設横断暗渠 新設側溝　PU3-400×600
W400×H490

新設集水桝 新設集水桝

0 .
7 7

側溝天端(水路天)
蓋下ﾗｲﾝ 蓋下ﾗｲﾝ

間詰コン打設

間詰コン打設

ﾎﾟｽﾄｺｰﾝ設置ﾎﾟｽﾄｺｰﾝ設置

物置

隣
接
地
1F建

物

隣
接
地
2F建

物

隣
接
地
2F建

物

U150

10.27
10.27

9.35 10.00

9.43

9.38

9.46

10.00

9.50
9.95

9.45

底8.64

9.65

9.95

9.57

9.94
9.91

CB天10.02
CB天10.05

FH=10.35

FH=10.20

FH=10.40

天
端
10.

50
CB1

50-5L

天端10.50
CB120-2

天
端
10
.45

天9.54

CB150-
5L

天端10.45
CB150-7L

天9.51

天9.58天9.57

PU3-400×600

PU3-400×700
CB150-6L

天端10.30PU3-400×700

10.20

10.20

10.20

10.20 専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

専用住宅

天
端
1
0.
60

CB
15
0-
5L

CB1
20-

3

天端10.
50

10.25

10.25

10.25

10.20

10.20

2.P

3.P

天端10.50
CB120-3

8.391 14.670

10.13 10.05

水路天9.52

K K K KK K

①
② ④ ③

Ⓐ

Ⓐ

PU3-400×1100(蓋あり)

新設側溝　PU3-400×1100

1.502

0.923

隣
地
境
界
線

Ⓐ

25.974 0.630 0.630

CB天10.22 CB天10.22 CB天10.19
CB天10.19

CB天10.45

底8.84

水路天9.90

17.166

12.12㎡
水路6

ｺﾝｸﾘｰﾄ打t-100

ｺﾝｸﾘｰﾄ打t-100

PU3-400×700 PU3-400×600

（水路底高さ合せ）

既設水路天端
9.46

コンクリート仕上げ

コンクリート仕上げ

（水路底高さ合せ）

既設水路天端
9.41

ﾎﾟｽﾄｺｰﾝ設置
ﾎﾟｽﾄｺｰﾝ設置

10.
401

5.959

14.815
5.27

4

8
.
6
4
9

0.962
15.643

8.6
06

9.009
1.0341

.
7
3
9

8.699

9.5
00

11.919

9.5
01

2.841

3.000

4.491

11.59
7

3.001

8.704

1.898 5.874

11.64
6

3.000 6.047

6.077

11.208

0.635 6.795

0.461

15.659

0
.
6
7
5

0
.
8
8
00.
708

3.411
7.992 8.052

4.970
4.8363.580

0.302

0.193

10
132.43㎡

11
134.81㎡

12
120.20㎡

15
157.00㎡

水路1
8.95㎡

水路2
0.65㎡

水路3
4.67㎡

水路4
17.76㎡

水路5
1.50㎡その他2

15.62㎡

10.05

10.05

10.10
FH=10.50

FH=10.50

FH=10.40

CB120-2
天端10.60 CB120-3

天端10.60

CB1
20-

2

天端10.
50

CB1
20-

3

天端10.
50

CB1
20-

2

天端10.
50

10.11

10.13

10.11

10.16

10.19

10.18

10.09

道路擁壁H1500

L
=
5
.
4
8
0

0
.
3
2
%

L=23.
600m

0.30%

L=22.850m

0.35%

天端10.35

CB150-7L

間
詰
Co

PU3-400×1100
側溝蓋設置(PC4)

天端10.60
CB150-8L

3.059
2.957

2.666

9.195

7.987

1-10外
1-13外

2-2

7-27 7-26

18.520

8.252

11
.2
27

13.157

2
161.87㎡

6.
06
0

4.868

12.268

0
.
7
5
2

6.350

0.
70
0

4.912

9.091
3.213

1
135.68㎡

変更後

水路底8.64 水路底8.65 水路底8.69 水路底8.76 水路底8.77 水路底8.80 水路底8.84

下水道本管 PRPφ150

水路底8.81

15



区
域
境
界
線

隣地倉庫

9.61

9.95

区
域
境
界
線

隣地倉庫

9.95

区
域
境
界
線

既設側溝

9.67

9.45

9.45

9.43

8.66

8.65

8.74

区
域
境
界
線

9.50

8.69

造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日4

申請地

1/50

西尾市道光寺町天王下6番1外

断面詳細図（1）2 8

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

現況断面

①－①断面

計画断面

現況断面

②－②断面

計画断面

1区画 1区画

1区画 1区画

0
.
7
5

0
.
8
6

現況断面

③－③断面

計画断面

11区画 12区画

10.33

9.38

（撤去）

（撤去）

K

K

K

K
11区画 12区画

8.82

9.52

8.81

区
域
境
界
線

区
域
境
界
線

0
.
9
4

水路1

水路5

水路1

水路5

水路6

9.86

K

既設土留

既設側溝

既設土留

計画地盤高

FH=10.50

新設側溝
PU3-400×1100

新設側溝
PU3-400×700

CB150-7L

天端10.35

計画地盤高

FH=10.25

CB150-8L
天端10.60

既設側溝

既設土留

計画地盤高

FH=10.35 計画地盤高

FH=10.20

新設側溝

PU3-400×600

新設CB150-7L
天端10.45

新設CB150-6L

天端10.30

変更後

16-01



Ⓐ－Ⓐ断面

区
域
境
界
線

隣地倉庫

9.61

9.95

区
域
境
界
線

隣地家屋

9.95

9.43

8.66

9.88

8.67

計画断面

1区画

1区画

0
.
7
3

造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日4

申請地

1/50

西尾市道光寺町天王下6番1外

断面詳細図（1）2 8

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

現況断面

④－④断面

計画断面区
域
境
界
線

その他2

既設側溝

隣地土留

（撤去）

既設土留
（撤去）

10.33

10.00

その他2

隣地土留

10.00

8.77

9.57

8.76

区
域
境
界
線

10.10

間詰コン打設

新設道路擁壁
H1500

0
.
6
4

天端10.20

1
.
1
0

10.06

水路6

K

K

既設土留

既設側溝

CP2段積

計画地盤高

FH=10.50

新設側溝
PU3-400×1100

新設側溝

PU3-400×700

転落防止柵

基礎ﾌﾞﾛｯｸ

H=1.10

CB150-8L
天端10.60

変更後

16-01











造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

年 月

申請地

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

日28令和  3  3

3
0
0

2
0
0

5
00.15Hかつ

35㎝以上

透水マット

3
0
0
0
以

下

鉄筋コンクリート擁壁標準断面図

透水層（栗石・砕石等）

透水層（透水マット）

高さ3ｍ以下の場合

3
0
0

2
0
0

5
0

3
0
0
0
を

超
え

5
0
0
0
以

下

300

 止水コンクリート
（厚さ　50～100㎜程度）

5
0
0
以

上
砂利・砕石等
（擁壁の全長にわたって設置）

透水マット

高さ3ｍを超え5ｍ以下

0.15Hかつ
35㎝以上

300

3
0
0

200

不透水性の土で埋戻し
充分突き固める。

透水層は栗石・砂利または砕石を使用

水抜穴は内径75㎜以上の硬質塩化ビニール
パイプその他これに類する耐水材料を用い
たもので、3㎡に一個所以上を千鳥に設ける。

 止水コンクリート
（厚さ　50～100㎜程度）

300

H

2
0
0

5
00.15Hかつ

35㎝以上

透水マット

透水マットの設置方法

a
aa

伸縮目地

（a）立体図

a

a

a

25d

L

L

伸縮目地

（b）平面図

鉄筋コンクリート造擁壁の隅部は該当する
高さの擁壁に準じて配筋すること。

隅角部補強を要する箇所は、隅角部の角度が60度～120度の範囲とします。

コーナー補強筋は、竪壁の配力筋と同径、同ピッチとしてください。

・擁壁の見かけ高さ3.0ｍ以下のとき、a＝50㎝

・擁壁の見かけ高さ3.0ｍを超えるとき、a＝60㎝

・伸縮目地を設ける場合の目地位置（L)は、擁壁の見かけ高さ程度

　かつ2.0ｍ以上とする。

鉄筋コンクリート擁壁の隅角部補強

名古屋市(宅造用)標準断面図

し均一に突固め裏面全面に設ける。

(擁壁裏面全面に設置)

(擁壁裏面全面に設置)



造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

年 月

申請地

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

日28令和  3  3

内部摩擦角
φ25°以上

鉄筋コンクリートの

地耐力(砂質土)

背面土の
種類(砂質土)

背面土の
単位体積重量

単位体積重量

設計基準強度(σ　)28

コンクリートの

鉄筋(SD295A)の
降伏点

地表面載荷重

耐震設計

17(1.7)

24(2.4)

21(210)

10(1.0)

295(3000)

1(0.1)

考慮していない
大地震・中地震を

kN/㎡(tf/㎡)

単　位項　目

kN/ｍ (tf/ｍ )3 3

kN/ｍ (tf/ｍ )3 3

N/㎜ (kgf/㎝ )2 2

N/㎜ (kgf/㎝ )2 2

kN/㎡(tf/㎡)

kN/ｍ(tf/ｍ)

設計条件

※水抜き穴は内径75㎜以上の塩ビ管その他これに類する

フェンス荷重

耐水材料を用いたもので3㎡当り1箇所以上設けること

名古屋市(宅造用)L型擁壁

底版幅
透水層に砕石、栗石等(厚さ30㎝以上)を裏面前面に設置して用いる場合は(　)内数値まで底版幅を縮小できる

1/50

3
5
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0
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不透水性の土で埋戻し
充分突き固める

透水マット又は裏込砕石D13
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上 コンクリート打ち
t=50㎜
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350 2850

下
面

上
面

底版配筋図

D13@250

D13@250

D13@250

背面前面

D13@250

D13

D13@250

D13@250 D19@125

D13

堅壁配筋図

見かけ高さ3.5m(L-3.5)

名古屋市(宅造用)L型擁壁　L-3.5

350

170(17.0)：透水マット
190(19.0)：砕石等

(裏面全面に設置)
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継手金具 詳細図

ザ・ウォールⅡ（大地震対応型）製品構造一覧

(大地震対応kh=0.250)

S=1/40
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コ－ナ－部築造方法（『宅地防災マニュアルの解説』から抜粋）

擁壁の屈曲する箇所は，隅角をはさむ二等辺三角形の部分を鉄筋及びコンクリ－トで補強すること。

二等辺の一辺の長さは，擁壁の高さ３ｍ未満で，５０ｃｍ，３ｍを越えるものは６０ｃｍとすること。

現場打ちコ－ナ－部築造方法

鉄筋コンクリ－ト造擁壁の隅部は該当する

（ｂ）平面図

コ－ナ－の補強方法及び伸縮継目の位置

＊擁壁の高さ3.0ｍ以上のときａ=60cm

＊伸縮目地の位置

Ｌは擁壁の高さ程度かつ2.0ｍ以上とする。

＊擁壁の高さ3.0ｍ未満のときａ=50cm

高さの擁壁の横筋に準じて配筋すること。

継手金具 詳細図

L=35

寸法表

B ａ ｔ１ ｔ ２ ｔ ３ ｔ ４ ｔ ５ ｄ １ ｄ ２ ｄ ３ ｄ ４ ｄ ５ ｒｄ ６

5000 3000 390 250 130 735 350 1915 300 130 735 1000 3265 600 300

3250 2250 340 250 120 560 300 1390 250 120 560  550 2140 350 250

3500 2250 340 250 120 560 300 1390 250 120 560  800 2140 600 250

3750 2500 350 250 120 625 300 1575 250 125 625  550 2575 350 250

4000 2500 350 250 120 625 300 1575 250 125 625  800 2575 600 250

4250 2800 390 250 130 670 350 1780 300 130 670  750 2830 350 300

4500 2800 390 250 130 670 350 1780 300 130 670 1000 2830 600 300

4750 3000 390 250 130 735 350 1915 300 130 735  750 3265 350 300

（ｍｍ）

H

サイズ

（ｋｇ）

参考重量寸法仕様

10910

 5870

 6170

 7220

 7520

 9080

 9380

10610

Ｌ型擁壁製品図　ハイ・タッチウォ－ル（大震度φ≧30°）　S=1/40

呼び名

HT5000

HT3250

HT3500

HT3750

HT4000

HT4250

HT4500

HT4750



造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日3

申請地

図示

西尾市道光寺町天王下6番1外

道路承認工事8 31

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ
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現況平面図 計画平面図

既設側溝撤去
L=10.24ｍ 新設集水桝

□500×500

0.80
新設集水桝
□500×500

0.80
新設スリット側溝

250型

8.64

PU3-250A PU3-250A PU3-250A

新設集水桝
□500×500

0.80
新設集水桝
□500×500

0.80
新設スリット側溝

250型

8.64

1
50
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計画縦断図

0.90
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10

基礎砕石　RC-40

0.
10

0.49

側溝施工時

300

（影響幅）
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域
境
界
線

開発事業地 現道

As

計画断面図
1/50

1/100

1/100 1/100

開発道路

舗装復旧範囲

カラー舗装
（塗布式）

KBM=10.000KBM=10.000

9.949.90

9.56 9.60

3.
00
1

10.244

3.000

※横断歩道は公安の業務にて消去します。

（6月17日　西尾警察署　交通課規制係

近藤様と協議済み）

10.244

3.000

新設スリット側溝
250型

基層（再生粗粒度As）t=50
プライムコート
下層路盤（RC-40）t=200

間詰Co

表層（再生密粒度As）t=50
タックコート
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⑥⑤④ 32

① ⑮

⑭ 工事区間終り

①
23 工事予告（50m先、100m先）

⑤ 徐行(329)

道路工事中(213)

カラーコーン

矢印板

交通誘導員

コーンバー

施　設記　号

⑥ 工事中看板

⑮ 片側交互通行

停止位置

④ 指定方向外進行禁止

32

凡例

23

100ｍ
50ｍ

23
50ｍ

⑭
23

100ｍ
50ｍ ⑰

⑰ 工事説明板

⑥⑤④ 32

①⑮

⑰

造成工事

図面番号

作成年月日

作成者

縮尺図面名称

令和 年 月 日3

申請地

図示

西尾市道光寺町天王下6番1外

交通処理図8 31

二級建築士　愛知県　第30499号　本間秀樹

岡崎市東明大寺町11番地2 TEL 0564-87-2727　FAX 0564-87-2728

株式会社セントラルアーキ

※作業時間は9：00～17：00とします。
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